~i~ ~.r ~t. -\~~!"'.~
··t~· "H~l.
~j-~,(-~~~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2015 N2 302-РП

г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии Кировекого района

города Екатеринбурга по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N2 58-ОЗ «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии Кировекого района города Екатеринбурга по делам

несовершеннолетних и защите их прав:

1. Утвердить состав территориальной комиссии Кировекого района города
Екатеринбурга по деламнесовершеннолетних и защите их прав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Председатель Правите

Свердловекой области Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжениемПравительства

Свердловекой области

от 30.03.2015 NQ 302-РП

«Об утверждении состава

территориальной комиссии

Кировекого района

города Екатеринбурга по делам

несовершеннолетних и защите

их прав»

СОСТАВ

территориальной комиссии Кировекого района города Екатеринбурга

по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Махаева - председатель территориальной комиссии

Елена Дмитриевна

2. Евстигнеева - ответственный секретарь территориальной

Лариса Всеволодовна комиссии

Члены территориальной комиссии:

3. Ачкасова

Надежда Николаевна

4. Гулаенко

Наталья Алексеевна

5. Казаринова

Алена Ильинична

- заместитель начальника территориального

отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области -
У правпения социальной политики Министерства

социальной политики Свердловекой области по

Кировекому району города Екатеринбурга

(по согласованию)

- начальник отдела по работе с общественными

организациями, средствами массовой

информации и молодежной политике

Администрации Кировекого района города

Екатеринбурга (по согласованию)

- начальник отделения по делам

несовершеннолетних отдела полиции NQ 1
Управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу

Екатеринбургу (по согласованию)

б. Казакова

Елена Александровна

7. Куляне

Олеся Михайловна

8. Никифорова

Алёна Владимировна

9. Нохрина

Надежда Николаевна

10. Нургалеева
Оксана Тевановна

11. Пахольчук
Елена Юрьевна

12. Сергеева
Альфинур Вагизовна

3

- главный специалист отдела образования

Кировекого района управления образования

Администрации города Екатеринбурга

(по согласованию)

- инспектор по пропаганде 1 роты полка дорожио
патрульной службы государственной инспекции

безопасности дорожного движения Управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Екатеринбургу (по

согласованию)

- заведующая кабинетом медико-социальной

помощи муниципального бюджетного

учреждения «Детская городская больница N2 1 0»
(по согласованию)

- методист муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного

образования детей Центр внешкольной работы

«Объединение детских и подростковых клубов

«Социум» (по согласованию)

- заведующая отделением профилактики

социального сиротства государственного

бюджетного учреждения социального

обслуживания населения Свердловекой области

«Центр социальной помощи семье и детям

«Гнездышко» Кировекого района города

Екатеринбурга (по согласованию)

- заместитель директора отделения

государственного казенного учреждения службы

занятости населения Свердловекой области

«Екатеринбургский центр занятости» по

Кировекому району (по согласованию)

- специалист по социальной работе наркологи

ческого диспансерного отделения филиала

«Детство» государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Свердловекой

области «Свердловская областная клиническая

психиатрическая больница» (по согласованию)

13. Таскаева
Елена Александровна

14. Шевчуков
Владимир Васильевич

4

- начальник отделения по делам

несовершеннолетних отдела полиции N2 2
У правпения Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу

Екатеринбургу (по согласованию)

- заместитель руководителя следственного отдела

по Кировекому району города Екатеринбурга

Следственного управления по Свердловекой

области Следственного комитета Российской

Федерации (по согласованию)

		2015-03-31T15:49:32+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"